dominico, et omnes homines eorum molebant ad terciumdecimum, et ita observatum est usque ad tempus
meum. In tempore meo mota est querela inter me et praed. monachos, quia falso michi datum est

intellegi a quibusdam, quod praed. molindenum sequi non possem distringi. Sed per concilium virorum
sapientum (t amicor. meorum, omnis querela inter me et praed. monachos hoc fine quievit. Quod ego
et her. mei molemus bladum nostrum ad praed. molendinum de Stratton proximo post bladum quod
invenerimus in tameto, et erimus quieti de multura de solo nostro dominico, et omnes homines nostri de
praed. villa de Bittliston molent sicut molere solebant ad terciumdecimum vas, ad idem molendinum,' etc.

Neifininstcy Chartulayy, Fowler, p. 2og. .Surt. .Soc. No. 66.

' ' Sciant, etc., quod ego Hugo fil. Gregorii de Butliston dedi, etc., unam acram terrae in campo de
Butliston Roberti de Ros, scil. illam acram quae vocatur Bradacre juxta le Greneletch, quae se extendit

super le South-crukes.' Ihui. p. 207.

^ ' Omnibus, etc. Hugo filius Giegorii de Butlesdon salutem in Domino. Noverit universitas vestra

quod ego dedi, etc. . . . pro salute animae meae et antecessorum meorum, annuum redditum vjd.

in puraui et perpetuam elemosinam inperpetuum, videlicet, redditum illorum vjd. quos mibi et heredibus
meis vel meis assignatis Willehnus filius Willeluii de Butleston et lieredes sui vel ejus assignati annuatim
inperpetuum reddere tenentur, scilicet, pro x acris terrae arabilis jacentibus in territorio de Nether
Butleston, cjuas sibi et heredibus suis vol ejus assignatis pro homagio et scrvitio suo dudum contuli, etc.,

etc. Hiis testibus, Hugone de Haysand, Ricardo de Hawkehill, Johanne de Newton, et aliis.' Brinkhurn
Chartulary, Page, p. 140. Surt. Soc. No. go. " NcKininstcr Chartuhiv\\ p. 208.
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the Other acre, to the south of the Salters' letch, stretched eastward towards

the moor.' WilHam, son of Henry, besides confirming- the grants made

by Hugh, his grandfather, and Henry, his father, and the agreement as to

multure (even the demesne was to pav multure if it were let), gave the

Cistercians of Newminster a certain acre of arable land called Fletys, which

lay between the lands of William the smith and the land called Tyot. By

another charter he gave two acres lying between the lands of Ralph, son of

Edmund (of Buston), and those of Hugh of Brotherwick, situated on the

north side of the Aller burn and on either side of the highway leading

north. ^ The following table will illustrate the descent :

Gregory of Buston =

I

Hugh, son of Gregory of Buston, whose ancestors of old time =
,

had been used to grind their corn free at the mill of Sturton.

Henry, son of Hugh of Buston =

I

Vt illiam,* son of Hugh of Buston.

' Query, the William of Buston who held lands in socage in 1240.

There was another and contemporary family of landowners of the same

name. In the court of Robert de Ros held at Wark, Edmund, son of

Edmund de Botilston, by the advice of his friends and his men, came to

terms with the abbot and monks of Newminster by agreeing to compound

for the multure to the mill of Sturton from the demesne of his house for

the not inconsiderable sum of i8s. a year, to be paid half vearlv at Christmas

and Whitsuntide. He also was to have priority at the mill, but all his men
were to grind there and give multure. The charter in which he gave effect

to this adjustment was solemnly placed by him upon the altar of Newminster,

' ' Sciant omne=, etc., quod et(o Henricus fil. Hugonis de Butliston dedi, etc., duas acras

terrae cum pert. s. in campo de Bullislon, scil. unam acrain quae vocatur Heyrigidacre, quae se extendit

versus campos de Byrlyngs, et unam acram ex australi parte de Salterisleche, quae se extendit in oriente

versus moiani.' Nfu'iniiister Chartulury, p. 20S.

- 'Omnibus, etc. Will. fil. Henrici de Bittliston salutem. Sciatis, etc. . . . unam acram terrae m
campo de Bittliston cum pert, in cullura quae vocatur Fletys, quae jacet inter terram Willelmi fabri, et

terram Tyot. . . . Praeterea concessi, et p. c. conf. eisdem monachis totam terram quam habent ex
dono Hugonis avi mei, et Henrici patris mei, sicut cartae eorum quas inde habent testantur. Concedo
eciam pro me et her. meis convencionem factam inter eosdem monachos et praed. Hugonem de multura
terrae meae et honiinum mcorum ratam et st.abilem imperpetuum permanere, scil. quod ego et her. m.
(|uieti crimus de multura de dominico nostro et de mensa nostra, et homines nostri dabunt multuram, et

eciam dominica terra nostra dabit multuram si posita fuerit ad tirmam, sicut in scripto cjusdcni Hugonis
avi mei continetur.' etc. Ibid. p. 210.

^'Omnibus, etc. Willelmus fil. Henrici de Butilistona salutem. Sciatis . . . . duas acras

terrae cum pert, in territorio de Butliston, scil. ex aquilonali parte de .'\llerburn ex utraque parte magnae
viae quae vadit versus aquilonem, quae duae acrae jacent inter terram Ranulphi fil. Edmundi et terram
Hugonis de Brothirwyk.' Ibid. p. 207.
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and at the same time he took the hand of John the prior and declared that